

Enerjisa Enerji AŞ 1Y 2024 ÖZET BİLGİ				
Konsolide	2023 satın	2024 satın	2024 satın	
Finansal Tablolar	alma gücüyle	alma gücüyle	alma gücüyle	Değişim
	1Y 2023	1Y 2023	1Y 2024	24-23
Hasılat	61.612	105.725	74.302	-31.423
Satışların maliyeti	-52.422	-89.954	-56.214	33.740
Brüt Kâr	9.190	15.771	18.088	2.317
Faaliyet giderleri	-4.068	-6.980	-6.904	76
Diğer gelir/gider	-183	-315	-254	61
Faaliyet Kârı	4.939	8.476	10.930	2.454
Amortisman giderlerine ilişkin düzeltmeler	1.192	2.045	2.159	114
Operasyonel kur farkından kaynaklanan giderlere ilişkin düzeltmeler	682	1.170	116	-1.054
Tarife alacaklarına ilişkin faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	-47	-81	-936	-855
FAVÖK	6.766	11.610	12.269	659
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	3.271	5.613	6.075	462
FAVÖK+Yatırım Harcamaları Geri Ödemeleri	10.037	17.223	18.344	1.121
Tek seferlik (gelir) / gider	354	607	-21	-628
Faaliyet Gelirleri	10.391	17.830	18.323	493
FAVÖK	6.766	11.610	12.269	659
Amortisman	-1.192	-2.045	-2.159	-114
Finansal sonuç	-2.383	-4.091	-7.588	-3.497
Net kredi ve tahvil faiz gideri	-1.577	-2.706	-8.091	-5.385
Ortalama net kredi ve tahvil finansman oranı (%)	29,4%	29,4%	45,7%	16,3%
Ortalama kredi ve tahvil finansman oranı (%) - nakit ve türevlerin etkisi hariç	24,7%	24,7%	45,7%	20,9%
Faaliyetlerden kaynaklı kur kazancı / (zararı)	-682	-1.170	-116	1.054
Kiralama borçları faiz gideri	-61	-105	-121	-16
Diğer	-63	-110	740	850
Parasal (kayıp) / kazanç	-351	-601	-2.075	-1.474
Gelir vergisi	-3.344	-5.738	-3.420	2.318
Net Kâr	-504	-865	-2.973	-2.108
Tek seferlik (gelir) / gider	421	723	-22	-745
Duran varlık yeniden değerlendirme etkisi	2.289	3.928	5.039	1.111
Baz Alınan Net Kâr	2.206	3.786	2.044	-1.742
Hisse başına kazanç (kr)	1,87	3,21	1,73	-1,47
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	12.805	21.973	9.355	-12.618
Yatırım harcamaları	-6.785	-11.644	-7.705	3.939
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	6.020	10.329	1.650	-8.679
Net faiz ödemeleri	-1.698	-2.913	-7.582	-4.669
Vergi ödemeleri	-1.884	-3.233	-195	3.038
Faiz ve Vergi Sonrası Serbest Nakit Akışı	2.438	4.183	-6.127	-10.310
Finansal Net Borç (Açılış bakiyesi)	12.858	22.064	35.627	13.563
Faiz ve vergi sonrası serbest nakit akışı	-2.438	-4.184	6.127	10.311
Temettü ödemesi	2.892	4.962	3.462	-1.500
Diğer (Kur değişimi, Faiz tahakkuku)	-871	-1.495	1.306	2.801
Enflasyon etkisi	-1.977	-3.394	-7.579	-4.185
Finansal Net Borç (Kapanış bakiyesi)	10.464	17.953	38.943	20.990
Ekonomik Net Borç (Kapanış Bakiyesi)	16.007	27.468	48.092	20.624

Perakende & Müşteri Çözümleri Finansal Tablolar	2023 satın	2024 satın	2024 satın	Değişim 24-23
	alma gücüyle 1Y 2023	alma gücüyle 1Y 2023	alma gücüyle 1Y 2024	
Düzenlemeye tabi brüt kâr	1.981	3.399	2.001	-1.398
Serbest piyasa satışlarından elde edilen brüt kâr	592	1.016	592	-424
Faaliyet giderleri	-821	-1.408	-1.475	-67
Şüpheli alacağa bağlı gelir ve gider	12	21	587	566
Şüpheli alacak karşılığı gideri	-326	-560	-34	526
Vadesi geçmiş elektrik alacaklarından elde edilen faiz geliri	318	546	490	-56
Prim tahsilatları	20	35	131	96
Diğer	188	323	117	-206
Faaliyet Gelirleri	1.952	3.351	1.822	-1.529
TMS 29 etkileri	-105	-180	-144	36
Fiyat eşitleme etkileri	-1.299	-2.229	4.396	6.625
Net müşteri depozito ilaveleri	279	478	70	-408
Net işletme sermayesindeki değişim	3.310	5.679	-1.449	-7.128
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	4.137	7.099	4.695	-2.404
TMS 29 etkileri	-5	-8	-8	0
Yatırım harcamaları	-78	-135	-117	18
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	4.054	6.956	4.570	-2.386

Müşteri Çözümleri Finansallar	2023 satın	2024 satın	2024 satın	Değişim 24-23
	alma gücüyle 1Y 2023	alma gücüyle 1Y 2023	alma gücüyle 1Y 2024	
Hasılat	324	556	3.647	3.091
Satışların maliyeti	-140	-240	-1.307	-1.067
Brüt kâr (amortisman hariç)	184	316	2.340	2.024
Faaliyet giderleri	-165	-283	-241	42
Diğer	533	915	-1.364	-2.279
Faaliyet Gelirleri	552	948	735	-213
TMS 29 etkileri	-10	-18	-48	-30
Net işletme sermayesindeki değişim	-1.480	-2.540	-1.431	1.109
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	-938	-1.610	-744	866
TMS 29 etkileri	-24	-40	-126	-86
Yatırım harcamaları	-153	-263	-67	196
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	-1.115	-1.913	-937	976

Perakende & Müşteri Çözümleri Faaliyetler	1Y	1Y	Değişim 24-23
	2023	2024	
Satış hacmi (TWs)	20,2	23,3	3,0
Düzenlemeye tabi (TWs)	14,5	15,5	1,0
Serbest (TWs)	5,7	7,7	2,0
Kurumsal	5,7	7,6	1,9
Mesken ve ticarethane	0,0	0,1	0,1
Brüt kâr marjı (%)	6,1%	6,6%	0,5%
Düzenlemeye tabi (%)	7,8%	11,3%	3,4%
Serbest (%)	3,9%	2,7%	-1,2%
Kurumsal	n.a.	2,5%	n.a.
Mesken ve ticarethane	-	n.a.	-
Diğer			
Müşteri sayısı (m)	10,4	10,7	0,3
Müşteri kayıp oranı (%)	0,0%	0,1%	0,1%
Kurulu Güç Kapasitesi			
GES (MWp)	27,9	54,8	26,8
Kojenerasyon (MW)	3,8	3,8	0,0
E-mobilite			
Şarj soket sayısı	1.164	2.163	999
Şarj noktası	614	1.265	651

Dağıtım Finansal Tablolar	2023 satın	2024 satın	2024 satın	Değişim 24-23
	alma gücüyle 1Y 2023	alma gücüyle 1Y 2023	alma gücüyle 1Y 2024	
Finansal gelir	4.821	8.273	8.953	680
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	3.271	5.613	6.075	462
Verimlilik ve kalite	-496	-852	895	1.747
Yatırım harcamaları verimliliği	48	83	0	-83
Faaliyet giderleri verimliliği	-1.148	-1.971	-680	1.291
Kayıp / kaçak verimliliği	43	74	233	159
Kaçak tahakkuku ve tahsilatı	507	869	1.182	313
Kalite primi	54	93	160	67
Vergi düzeltmesi	3	5	0	-5
Diğer	311	534	-110	-644
Faaliyet Gelirleri	7.910	13.573	15.813	2.240
TMS 29 etkileri	-341	-585	-1.064	-479
Henüz nakit etkisi olmayan finansal gelir	-2.940	-5.045	-5.217	-172
Yatırım harcamaları verimliliği	-48	-83	0	83
Net işletme sermayesi ve diğer	5.181	8.892	-4.253	-13.145
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	9.762	16.752	5.279	-11.473
TMS 29 etkileri	-284	-488	-482	6
Gerçekleşen yatırım harcamaları	-3.651	-6.266	-2.987	3.279
Yatırım harcamaları verimliliği	47	80	0	-80
Ödenmiş KDV	-649	-1.113	-597	516
Ödenmemiş ve önceki dönemlere ait yatırım harcamaları	-1.986	-3.406	-3.303	103
Nakit Etkisi Olan Yatırım Harcamaları	-6.523	-11.193	-7.369	3.824
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	3.239	5.559	-2.090	-7.649

Dağıtım Faaliyetler	1Y	1Y	Değişim 24-23
	2023	2024	
DVT (Açılış bakiyesi)	19.863	34.328	14.465
Gerçekleşen yatırım harcamaları	3.651	2.987	-664
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	-3.088	-5.661	-2.573
Açılış bakiyesinin yeniden değerlemesi	7.590	24.578	16.988
DVT (Kapanış bakiyesi)	28.017	56.232	28.215
Reel makul getiri oranı (%)	12,30%	12,30%	0,00%
Yatırım harcamaları			
	743	743	0
İlk yatırım tavanı (nominal)	3.757	6.448	2.691
Gerçekleşen yatırım harcamaları	3.651	2.987	-664
Fazla harcama (%)	-3%	-54%	-51%
Kayıp Kaçak Başkent			
Hedef	6,9%	6,9%	0,0%
Gerçekleşme	5,6%	5,5%	-0,1%
% verimlilik	1,3%	1,3%	0,1%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	8,3	8,7	0,4
Kayıp Kaçak Ayedaş			
Hedef	6,5%	6,5%	0,0%
Gerçekleşme	4,6%	4,9%	0,3%
% verimlilik	2,0%	1,6%	-0,3%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	6,5	6,8	0,3
Kayıp Kaçak Toroslar			
Hedef	11,5%	11,4%	0,0%
Gerçekleşme	12,3%	10,9%	-1,4%
% verimlilik	-0,9%	0,5%	1,4%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	8,4	10,0	1,6
Kaçak Tahakkuku ve Tahsilatı			
Kaçak tahakkuku	731	1.026	295
Kaçak tahakkuk tahsilatı	138	156	18
Diğer			
Dağıtım ağı uzunluğu (km)	321.332	328.505	7.173
Dağıtım bağlantı noktası sayısı (m)	12,1	12,1	0,1